

Tommy Hansen Invest ApS

Dalgas Alle 11, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 25 84 58 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.



Tommy Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tommy Hansen Invest ApS
Dalgas Alle 11
6600 Vejen

CVR-nr.: 25 84 58 70
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Tommy Hansen, Dalgas Alle 11 A, 6600 Vejen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelse

Danske Bank, Riberdyb 26, 6000 Kolding

Dattervirksomhed

Malerfirma Buhl ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskabet samt drift og udlejning af investeringsejendomme og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 385 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har sidste år omlagt regnskabsår fra 1/10 til 31/12, hvorfor tallene pr. 31/12-2018 omfatter 12 måneder, mens sammenligningstallene omfatter 3 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| Note | 1/1 - 31/12 2018 | 1/10 - 31/12 2017 |
|--|---------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 385.212 | 111.312 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -96.717 | -31.561 |
| Driftsresultat | 288.495 | 79.751 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 235.507 | -111.346 |
| Andre finansielle indtægter | 25.198 | 205.327 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -224.985 | -31.987 |
| Resultat før skat | 324.215 | 141.745 |
| Skat af årets resultat | -20.074 | -55.646 |
| Årets resultat | 304.141 | 86.099 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -142.535 | -111.346 |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 338.676 | 197.445 |
| Disponeret i alt | 304.141 | 86.099 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| | Grunde og bygninger | 5.108.043 | 5.132.926 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 245.042 | 316.876 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.353.085</u> | <u>5.449.802</u> |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.212.791 | 1.355.326 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.212.791</u> | <u>1.355.326</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.565.876</u> | <u>6.805.128</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 333.987 | 0 |
| | Udsudte skatteaktiver | 17.063 | 24.531 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 9.649 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 47.155 | 82.597 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 79.800 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>407.854</u> | <u>186.928</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.037.061 | 1.795.084 |
| | Værdipapirer i alt | <u>1.037.061</u> | <u>1.795.084</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>677.851</u> | <u>238.412</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.122.766</u> | <u>2.220.424</u> |
| | Aktiver i alt | <u>8.688.642</u> | <u>9.025.552</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Reserve for opskrivninger | 352.694 | 495.229 |
| 5 | Overført resultat | 7.414.993 | 7.076.317 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| | Egenkapital i alt | <u>8.000.687</u> | <u>7.802.346</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 553.861 |
| | Selskabsskat | 0 | 116.051 |
| | Anden gæld | 687.955 | 553.294 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>687.955</u> | <u>1.223.206</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>687.955</u> | <u>1.223.206</u> |
| | Passiver i alt | <u>8.688.642</u> | <u>9.025.552</u> |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

| | 1/1 - 31/12 2018 | 1/10 - 31/12 2017 |
|--|---------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Mellemregning Malerfirma Buhl ApS | 4.492 | 206 |
| Andre finansielle omkostninger | 220.493 | 31.781 |
| | 224.985 | 31.987 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 860.097 | 860.097 |
| Kostpris 31. december 2018 | 860.097 | 860.097 |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 495.229 | 606.575 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 235.507 | -111.346 |
| Udbytte | -378.042 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | 352.694 | 495.229 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 1.212.791 | 1.355.326 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Malerfirma Buhl ApS | Vejen | 100 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Reserve for opskrivninger | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | 495.229 | 606.575 |
| Årets opskrivning | -142.535 | -111.346 |
| | 352.694 | 495.229 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 7.076.317 | 6.878.872 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>338.676</u> | <u>197.445</u> |
| | <u>7.414.993</u> | <u>7.076.317</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 105.800 | 105.800 |
| Udloddet udbytte | -105.800 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>108.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>108.000</u> | <u>105.800</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut er der givet pant i grundet og bygninger for 600 t.kr.
Grunde og bygninger regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.467 tkr.

Selskabet kautionerer for bankengagement i datterselskab.

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.